Edital nº 43/2009

A Gestão de Pessoas e a Pró-Reitoria do Centro Universitário Metodista, no

uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO DE PROFESSOR (A) para os cursos de ENFERMAGEM e

FISIOTERAPIA.

ENFERMAGEM

Candidato (a)

Camila Utz Pessota

Cristine Kasmirski

Elemara Frantz

Fernanda Braga Azambuja

Gilda Maria de Carvalho Abib

Isabela Candido

Jean Mauhs

Karina Amadori

Liciane da Silva Costa

Maria Roseara Borgmann

Taise Regina Braz Soares

FISIOTERAPIA

Candidato (a)

Diane Moreira Pinz

Elenice da Silveira Bissogo

Juliana Saraiva Pereira

Michele Hagi Frantzeski

Simone Serafim

Os candidatos acima listados devem entrar em contat o com Cíntia Lange ou

Fernanda Flores, da Gestão de Pessoas, para orienta ções sobre o processo de

admissão, no telefone (51) 3316 1376.

        Porto Alegre, 11 de fevereiro de 2009

Prof. Ms.Natanael Garcia Marques            Profª Drª Regina Magna Bonifácio de Araújo
Gerente Gestão de Pessoas                                  Pró-Reitora de Graduação